
Uchwała  Nr  XXX /266/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 3 września 2008r.
 
zmieniająca uchwałę Nr IV/29/2007 z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.
 
           Na podstawie art.8 ust.2  ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie 
skarbowej / Dz. U. Nr 225 poz. 1635 z późn. zm.)/ - uchwala się co następuje:

§  1.

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr  IV/29/2007 z dnia  17 stycznia  2007 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej 
w drodze inkasa zmienionej uchwałą Nr XXVIII /245/2008 z dnia 25 czerwca

2008 r.  w ten sposób że, w załączniku do uchwały w punkcie 1 zapis „  Ewa 
Dudek” zastępuje się zapisem „ Agnieszka Adamska”

§ 2.

          Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

                                                                        Przewodniczący Rady Miasta
                                                                       Starogard Gdański

 
                                                                            Piotr Cychnerski

                                                                  
 



UZASADNIENIE     

            Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej, od dnia 
1 stycznia 2007r, zapłata opłaty skarbowej dokonywana jest jedynie gotówką 
lub bezgotówkowo na rachunek bankowy dochodów budżetowych gminy. Dla 
ułatwienia obsługi interesantów zobowiązanych do dokonywania wpłat opłaty 
skarbowej, wyznacza się inkasentów w miejscach, gdzie załatwiane są sprawy 
wymagające uiszczenia opłaty.
            Wskazanie inkasenta pozostaje w gestii Rady Gminy.
Mając na uwadze poprawę organizacji przy obsłudze klientów USC, proponuje 
się zmianę inkasenta jak w uchwale. 


	Uchwała  Nr  XXX /266/2008
	Rady Miasta Starogard Gdański

	2008 r.  w ten sposób że, w załączniku do uchwały w punkcie 1 zapis „ Ewa Dudek” zastępuje się zapisem „ Agnieszka Adamska”
	                                                                       Starogard Gdański


